
-

@ **:,*es-Benz

ServiceCare ExtendedWarranty
Jméno zákazníka / Název společnosti

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola,
Chrudim, Částavská ó24

lč: ó01032ó4

otč:

Sídlo společnosti

čáslavská 624, 537O 1 Chrudim

Mercedes-Benz Vans
Česká republika s.r.o.

(Společnost zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,
vložka 2817 63)
ló 0ó417094
DlČ: CZ06417094

Datum: 29.'l0.2018

Tel: +420 271077162
Mail: cz_sc_mbvans@daimler.com

ldentifikační číslo podvozku (VlN)Objednávka č. (Auftrag)

5857 650244

Datum počátku smlouvy

pneuservis

29.10.2o18

NE

Sjednáno u zastoupení

M 3000 a.s

Poznámky

Datum uvedení vozidla do provozu

29.10.2018

I
Stav km na počátku smlouvyDatum konce smlouvy

28.10.2023 / 300 000 km

Počet pneu letní/zimní STK

0

Emise

NE NE

bez DPH

21% DPH

-rr-,,*

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že byl seznámen se všeobecnými obchodními podmínkami vydávanými k tomuto
produktu a s těmito podmínkami souhlasí.

Podpis zákazníka Podpis prodejce

Jméno prodejce

Podpis prodejceI

Mercedes-Benz VITO 11ó CDll XL KombiTourer Pro
Prodloužená záruka o 3ó měsíců nebo do ujetí 300 000 kilometrů

Číslo nabídky: 1ó30531

-l

T- t



všeobecné obchodní podmínky k servicecare Extendedwarranty pro
dodávková vozidla Mercedes-Benz

(dále jen,VOP EW"}

1-1

l. Úvodníustanovení

Mercedes-BenzVans ěeská republíka §_r.o.r se sídlem Daimlerova2296/2, 149 45 Praha 4, lČ: Oó417094 {dále
icn "M8CZ 

!'A1,1S Vans'), se zavazuje pos§rtovat zákazníkovi či zajiĚ{ovat gro zákazníka servisní výkony a zákazník
se zavaruje zaplatit MBCZ VANS platbu za servisní výkony. Za tímto ůčelem bylo uzavřena smlouva Servicecare
ExtendedWarranty (dá|e jen 

"§mlouva"}, iejíž nedílnou součástíisou VoP EW.
MBCž VA}IS bude dle potřebyzákazníka provádět či zajíšiovat u smluvních opravců Mercedes-Benz nurné servigní
výkony pro zákazníkovo Ýozidlo ři vozidla (společně dálejen,vozidlo-) uvedená vždyve Smlouvě, a toza podmínek
dá|e stanovených VOP EW.
Pokud budou servisní výkony zajištěné či provedené MB0Z VAN§ učiněny v rozsahu servisních výkonů
deíinovaných v Článku 2. l VOP EW, MBCZ VAl,|§ nebude po zákaznfuovi požadovat jínou ůhradu servisních výkonů
neŽ platbu dle Článku 4_ l VOP EW, tírn se ov§em hlBCZ VANS nevzdává nároku na jiné platby dďinoyané v těchto
podmínkách.
MBCZ VAHS bude po§kytovat či zajišťovat seryisaí r"jkony
Mercedes_Benz v zemích EU (dále je n 'smluvní servis')-
Zákazník je povinen vozidlo, včetně dbavy, specifikované
stanovených VOP EU a to zejrÉna provozních podmínek.

1.2

1_3

1-4

1-5

d]e možností u jakéhokoliv smlumího opíavce

ve Smlouvě užlvat dle dohodnutých podmínek

2."l

2. Rozsah servisníchvýkonů

§poleČnost MBCZ VANS 8e zavaruic po$kytnofi následující služby v rozsahu stanoveném Smlouvou:. dodání potřebných dílů a provomích kapalina {u výjímkou pohonných hmot/AdBlue}_
r provedení vŠech oprav vozu, které je nutné prové*t n€ r,ozidIe, za předpokladu, že bylo rrozidlo řádně použfuáno v

§ouladu sc stanoveným účeIem jeho použírÉní.
. Y Ňpadě poíuch}, íná kli€nt nárok, aby spohČnost Mercedes-Benr přev:ah náklady celoevropaké lravadjní slrÉby

{24h sluŽba/Seí!íce 24h)- Toto ustanovenív§* platí pou* tehdy, pokld danó ponlcňa nE yoád}s spadá do rozsahu
VOP Ell' o pokud nenÍ rroíté rozidlem dojÉt až k nejbližšímu srlumímu seryi*u Mercedee-8enz

Vozidlo jako celek ie definováno následovně: l

. }IOTOR: Komprcsor klimaťace; pedál akcelerátoru; lnduchoný ko]Ťrpre§o[ dlternáto[ řemenorý pohon {vEetně
řemenicq loŽiskař idicí }edno,tka; klikoÉ mufiava; kliková tkříň; ctr|adĚ motoíu; zard§ení motoru; palivové
Čerpadh; áravicísviČka; vstřikovrcí systém; sací/výfukoré potíubí; kEbely, trubky, hadbe, slorky na hlavnl i*ta.rě;
*tanéE ěEíprdlo po§Iovaře fizeni turuoamychadlo; vodní hodicq vodní čcrpdto

Win*a: Palivový filtn v:duchorý Ťiltq klínový řemeq íiltr sazí rranětgvého motorut grstém následného zpracovánl
emisí

r FOFOH: Spojka (vlpínací loísko, ffihčný komuč, setrvačnk]' fidicí jednott4 uzávěrta difercnciálu; ávĚs pohonu;
skříň; hhvní a pomocný vólec; moduláor; olejový chladiř, porrocný hřídel (Fro); óerpar'la; hffdelq oarbená kola,
loáska; řadicímechanisrrrs / řaúicítáhla ,/ lankové řazeni náhon rychloméru; s*upinj rozoětovače; synchmnizacej
mĚnič toěivého ínom§ntu (arnomatická převodovta)

Wirúra: SpojkE (hnací lsmeh}

. FODVOilElC Sy§tém sthčeného vaduchu; hydraulichi rrchanichý, pntomaťcký bndod systém; převo<íorvlra fuení
/ hfrde! volanu; palivový systárn

Výiim*a: Bpdové obloŽeni brrdor,É kotouče, brrdoré desťEky, brrílové bubrr1 bndotlé firreng elektrický s7stém
a zafiaení; výfukwý systém; kabely, trubky, hadice, swrky

' l(A8ll{A: Aldio; systém komroly ťaku v pneumarikách; clelcrický gystém E pff§troj€; toponí a klimatizace; mvĚtlení
bez světelného zdroje; zaffiací systém (sklopnáy'posumá střechaJ, sedad]a {nikoli9 potihyl; navigační sy§tém;
bezpeČnostní s}r§téíírJ{ sťrací systém bez aišt stáEčů

z.2

1l*

@ Y.:L::,*3s-'enz



Výjimta: Bateíie; §yĚtelný zdroj; lišty stěračů
2-3 Z rozsahu prací prováděných spoleěností Mercedes-Bem je rryloučeno odstranění škody:

r způsoberré nťhodou, ry§ší moci nágilnou manipulací klicnb. trád€á. požárerrr, saboúř o únikem chemických
látek, pňrodními katastrofami nebo teroristickýnri útop;

. způ§obené nevhodnýrnzacházenímsvozidler1 např- překroÉením limitůzatfieníuvedených ydokumentaci
vozidla a zrtižení náprav, rÉtečncho atfuní a celkoré hmotno§ti pffirťsu;

o způsobené potÉíváním vozidla za podmínek, lteré nejsou v sou|adu s ustanoveďmi srrrlouvy;
. způsobené tfchnhkými úpravami na vozidE proledonýnů klicmem nebo třutími sranami;
. způsoberró porriívráním vmidla neoprávněnýnú třeťmú stranami;
r způooberré porÉí,uáním jiných než originátních náhradních dilů Mercedes{anz nebo provozních tapalin

neurtdenýth v ustanorenÍch spoleČnosti Mercedes€em o prcvozních kapalinách (výlučné pro vory Mercedes-
Benz};

o způsobené nesprávr!ým porÉíuáním, např" jÉrlou na prázdnýc{r pneumatik6ch, rphlou jfudou § pneuínatik mi,
l*eré nejsou pfo tak vyso*é rychlosti určeny

r způsobené menší kolizí a násilným zaúáaním:e §trany klaema *polďno*ti Meícedes-Benz;
. způsobené rredodĚováním časo,r,ých interrnlú pro údržbu;
. 3působelÉ nedbolostí souvisejícís prghIídkami a údržbovými prn§emi §tanovenýní v provcrním manuálu,

které musejí být tliemem grováděny mezi intervaly *ervisnhn protrlíoe* (např. komrota olejq kontrolr tlaku v
pneumaťkáchl.

jsgtlĚe nř*í §Eíno$amě dďlodnuto néco iiného. ie dáb wloufuno ná§leduiící:

. frrlú*o§v údribové prácq

. dopln6ní,/výměna chladicí k4aliny, brzdolé kapaliny, nemr:noucí ktpaliny, o|eje t kapallny do ogňkowĚů
mezi intervaly údrfor

l pcliyoy'ÁdBluc
r odsfiranění štody nebo zvý§ené náklady v důsledkrr nesprámé opravy nebo údÉby geruimírmi sťedislcy

neautorizovanými spolďností Mercedes{enz t v dúdedku následrých zmÉn na vozidlech prortdcnýth
ldi€nEm nebo Éctímí strananí;

r ávady na pffdavnfun zrřízeních, nást ybáct1 instalacíďr a přestavbách a na příslu§enswí (tonéř platí i pro
zfuady na vozi.lh apůsobené těmito opaťeními};

r všechna opatřeni při odstavení rozidla na del§ ča§ z plttr/ozu a opětorném uvedgní do provoat, jakož i §koríy
způmbe# neporÉíváním;

r údržba a opírya pomocných a rloplňkových topnfuh syst$mň s pffmým vstfikoÉnírrq pokud tyto sl,stémy
nebyly v roz§rhu původní dotl§vk5

r jakékoliv altualizace veĚkerého softrrnru integrovaného rrc vozidle a restarty systémt;
. nádednú Ětoda yariklá v důsledku úniku provozních kapalin, u§lý zist nebo po§kození nák]adu;
r náklgdý" kterérzniknouydú§edku použírráníkontanrinovaného nebo porafinouaného paIlvg {nEfry} í}eboy

důgledku poufirání paliv nesclnr§|ených výrobcem;
. nákkdy v důdedku použtí mtdroué nafty pň nerespektoyání chara}íerMk arrop*ké nortrry rtlslo neno

hornologaČnlch charakteristik spoleěnosti Dairnlor, která jsou k dispozici na beyo_]ŤEí§edes{enzcolq sřana
131.0;

. náklady v dúdedku použiď bendnu pff rcrespektorlání charrlrteňstik evropskÉ norrrry EN228 nebo
horrrologpčnígh charakteri$it spoleěností Daimler, které jsou k di§pozhi na bevo-tTpí§edesóenzcolq stnana
125.0;

, či§těnívozidtai
. ogatřen[ kter$ jsou nezbytná v gowjsloefi s novlmi zálconnýní pfodpisy (např- palubníj€dno*y);
. haďcí ňstrpj;
. výměna sady nr opravu prreumatilq
r nabtieníbatariq
. rovnání podrrozku, s výiirr*ou oprav hnacího ú§trojí, kdy}e rwnání nutné, ne v§ak v pfipadě nehody nabo

nesprávnáho polEMní;
. §koda z9ůgobcná hlodawi;
. ve§kerÉ seffzovací a čisťcí práce nezahmrrté v pokynech pro rldr&u. pokud se nejedná o technickou ávadu.

t -+ Pokud dq-de k poškczení v ainaniěí v rámci nebo milm rámec smluvniho území dle bodu l - těchto podmínelq roesah
slrÉeb nebude phtit pro pneuservis, i kďyž se na něj Smlouva vztahui? nebo jsou ve Srnlorrvě siednárry_

rj4



.+ 3. Doba trvání§mlouvy

3.1 pro pňslušně vozidlo je počátek účinností Smlouvy, doba jejího trvúnÍ a konec ÚČinnosti je stanoven ve Smlouvě,

g,z Smlowa konči zejména uplynutím doby, na xteróu ;e uň"n", nebo_ujetím kilometrŮ dohodn_utých ve Smlouvě,

nebo odstoupením od smlouvy dle článku 7. odst_ z.s vop EW. Pro pfrsluŠné vozidlo Smlouva dále konČÍ uPlYnutím

rtoby účinnost smfuuvy uveáené v_e SmlouvE,_nebo_ dosažením maximálního poČtu_kilometni stanoveného ve

Š;tÓ*ě. oosa;eni'miiiriln;r,o počtu kilometrů ie záxazník povintn neprodleně nahlásit MBcz VAi{S.

l. Úhrada

4.t zákamík se zavazuje ra rryuživání smluvního §eníi§u a poskytnutí servisních výkonů dle vop Ery MBcz vAN§

uhíst it poplatek v plné výši předem dle SmlouvT vÉetně DPH,

4_2 platbu je zákaznlk govinen uhradit na bankomí dčet MBCZ VANS, a to vŽdy nejpozději do 20 dnŮ ode dnB v}§t8v€ní

příslušného daňovÉho dokladu, kteď uystaví 1,|BCZ VANS-

4.3 ieli ákaznik , tr*oon pr".uy 
" 

proireni je povinen_neprodleně uhndit rr8GZ VAl'lS Plstbu sPolu s ÚrokY z

prodlení v zákonné vrýši dle aktuálních právních předpisů,

6,t

5. povinnosti zákazníka

Zákrzník je povinen pŤi§tavit vozidlo včas dle všech technických a provoeních předpisŮ, dle servisního seŠitu,

;řŇ;; oi.-n"rinirni'rro servisního §y§tému vozidla, pokud je iím vozittlo vybaveno, k ProvedenÍ se rvisních výkonŮ

lo'rr.,luunl onny zárazní*aj není_li ioto rnožné, je'povinán přistavit vozidlo do jakéhokoIiv smluvního servisu

Mercedes-Benz.
iir*nrr.;" povinen dbát, aby byty dodrřovány veškeré provozní o technické předpisy vozidlá a abY bYla v PříPadě

vzniru šxóai přijata všechna opatřenívedoucí_k jejímu zmenšení,

iil;.iťFil;i'n"n n, zaoo*ti,,tecz verus sdálř neprodleně počet ujetých kilometrů.

Šil;rň".i* kola je nutnÉ po cca 50 km od oprivy nebo v,ýměny pneumatiky nebo Při jakékoliv demontáŽí a

"prior.e 
montáži toia prisrusným způsobem dotátrnout {předepsaným utahovacím monenteml a poté pravídelně

jejich utežení kontro!ovat-
vlpaorv neoo vadné funlování tochometru, jakož i ieho goškození, je ťkazník poyinen sPole Ónosti MBCZ VAt'lS

nóiioorun6 písemně oznlmit a vozidlo neprodleně přistavit k odstranění závady v nejbliŽŠÍm smluvním servisu

h,rJr..o.oe"nz. počet púaanýctr neregisirovaných kilometrů burte smluvními §tranrmi neFrodleně §t8noven nE

ig-riroĚ řai"rne oondoÍ] ueá"jjJji Fo"l,"oÉ o počtu neregistrovaných kilometrů, ie MBCZ VA1,I§ oFrávněna

st€novit sama odhadem počet neregistrovaných kilometrů,

P.onSjurn n*Oo jiné přenlctrání vozřt třetí osobě je přípustné pouze § předchozím písemným souhlasem MBCZ

VAN§_ Takovýto souhlas r,rricz v*rus s€ §tává přítongu Šmbuvy. PÍsemný §ouhlas k uiÍvání vozidlE třetÍ osobou

není potřeba, pokud se j;Á;;."rě§tnance zákazníka, rodinné příslu§níky, osoby zákaznikem ovládané, nebo

i.r,ó 
-oúaoulili 

a osoby 'ŇÓriri *" z6kazníkem koncern i iejictr zaměstnanci. Zókazník je Povinen vést evidenci

uiiuán; uoziáta těmito iřetími osobami a na požádání MBOZ VANS tuto eyidanci pro MBCZ VANS Po§kYtnout,

ó. Vyřazeníyoeidla z provozu/vyloučeníze §mlorrvy 
l

přechodné výřazení vozidta z provozu a jeho opětovné uvedení do provozu musí být MBOZ vA1,|S neFrodleně

písemně sděleno. Pokud vyřazení vozidla z provozu trvá déle neŽ 3 rněsÍct, ie takto z Provozu vyřazené vozidlo

pi"oersne vyloučeno ze smlouq nebud+li mezi smluvními strgnami písernně dohodnuto jinak-

r pre orasncrnu vylouř,ení vozidh ze Smlouvy rlochází dále definiťvním vyřazením vozidla z provolu (tj- zejrnéna

odebráním průkazu technické epůsobilosti vozidla atd-), prodejem vozidla, zánikem nebo krádeŽÍ vozidla,

dohodou smluvních 6tían Etd_ (ján jen ,vyloučení vozidla'}. Každá z tĚchto událostí musi být MBCZ VANS

zákamíkem neprooteni-pisemne uoeÉnr,-r'to spolu s počteln kílometŇ dosaŽených ke dni vYlouČení vozidl3,

V},v§tanou_li pocnyunosi o správnosti iáxaznít<em sd-ělovaných úOajů, je eákaznÍk poYinen Prokaaatelnýrn

způsobem oorožit tyto úurl". 
-poiuJ.rkazník 

tyto údaje proiazatelným zpŮsobem nedotoŽÍ, má se za to, Že

zátamík dosáhl poĚtu rr.t 
" 

t" ve ,eýši, xterí odpovítlá dosavadníml uŽÍvání vozidla, jak bYlo zjiŠtěno Při

provedených servisníci v,.ikonech.
vňourinirň vozidla * s;fi;y ;'rozumí, že ve vetahu k tomuto rlyloučenému vozidlu pozbývá tato §ínlouva ke

oni j.no vytouÉení platnosti J ůčinnostl_ Fovinnost sm|uvních §tran k raájemnému finanČnímu vYrovnání dle VOP

EW a přígadné náhradĚ škody není tímto dotčeng,

5"z

5.3
5.4

5.5

5.ó

ó. í.

6.2"

ó"3.

x/4



',

I

7. Odstoupení od §rnloutty

V případě, ie některá ze smluvních stísn podstatným zgůsobem poruší povlnnost, která jí vyp|foá ze Smlouvy,
má druhá smluvní strana právo od Smlouvy odstoupit. Podstatným poru§ením §m|outry na straně zákazníka je
zejména prodlení s úhradou nejméně {rvou po sobě následují,cích měsíEních plateb, neposkytnutí potř€bných
informací či součinnosti MBGZ VA1{S, nedodržování návodu k obsluze či jiných technických a provozních předpisú
k vozidlu, roziodnutí insolvenEnlho soudu o úpadku zákazníta nebo zamftnutí insolvenčního návrhu na rákazníko
pro nedo§tEtek maietku.
Fři jiném než podstatn6m poru§ení Smlouvy je podmínkou pro od§toupení od smlouvy předchozí písemné
upozornění druhé smtuvní strany na poru§ování Smlouvy" Toto upoeomění je třeba doručit porušující smluvní
straně na adresu uvedenou v záhlaví SmIouvy a §tanovit y něm lhůtu k odstranění zůvadného stavu porušujíciho
smlouvu 8 upouornit na možnost odstoupení od §mloury.
tičin*y odstoupení od smlouvy na§távají dnem jeho doručení porušuiící smluvní straně. Ustanovení občanského
zákonítu o odstoupení od smlouvy nejsou tímto dotĚena

8. Dodržování opravárenských @mínek
Z*kaznik §e tíínto zavazuje, že bude dodržovat opravárenské a provozní podmínky, pfrp. všeobecné obchodní
podmínky smluvní dílny zákaznika či smluvního servisu, který bude provádět servisní výkony.

9. zátlěrečná ustanovení

Smtouva se fidí právním řódem České republiky, především pfrslušnými ustanovenímli zákona č- 89/2012 §b-,
občanského zákoníku_
Všechny spory ranrikajícíze Smlouuy a v soltvislosti s ní budou řešeny rnájemnou dohodou smlumích stran- V případě,
že se nepodaff v1ře§t takov,ý spor srnímou cestot|, mjže se Herákoli ze §mluvních srrn obrátit v gouladu ge zákonem
č-99/1963 §b., občanský soudní řád, na vĚcn§_a místně pffslu§ný soud. V případě, že vicnE a místně pfislušný soud
zákaanika, podnikatele, se nenachází na území Ceské republiky, smlwní §trany §e ve smyslu § 89a, občanslcí soudni
řád, dohodly, že věcně a místně příslušným soudem je pÉslušný mud MBCZ VA}JS"

7.1.

7.?.

7"3.

8"l,

9.2.

4l4


